

Nagroda Equip Auto 2011 dla firmy Facom

Podczas paryskich targów Equip Auto 2011 firma Facom zaprezentowała urządzenia E.406 i E.506. Są to cyfrowe adaptery do kontroli momentu i kąta podczas dokręcania potężnych gwintowych, zmieniające zwykły klucz w dynamometryczny z kątomierzem. Oba wykorzystują klucze z blokadą oraz są wyposażone we wskaźniki optyczne

i akustyczne. Mierzą moment w zakresie od 6,8 do 340 niutonometrów.

Model E.506 otrzymał jedną z czterech nagród specjalnych, przyznawaną przez jury złożone z członków Europejskiego Stowarzyszenia Dziennikarzy Technicznych (AJTE) i Francuskiego Stowarzyszenia Prasy Motoryzacyjnej (AFPA).



Hella Polska partnerem RMF Caroline Team



Spółka Hella Polska i zespół rajdowy RMF Caroline Team zawarły umowę, zgodnie z którą Hella została partnerem technicznym rajdowców ze stajni RMF Caroline. Samochody rajdowe i serwisowe zo-

stały wyposażone w reflektory dodatkowe marki Hella. W zamian za to w materiałach promocyjno-informacyjnych oraz na pojazdach serwisowych rajdowców pojawi się logo firmy. Hella dostarcza im również

oświetlenie wspomagające i warsztatowe oraz kamery cofania. W skład zespołu rajdowego RMF Caroline wchodzi między innymi: Adam Matysz, Albert Gryszczuk, Rafał Mar-ton i Rafał Płuciennik.

Sieć Kärcher Center w Polsce

We Wrocławiu otwarto w dniu 16 listopada br. kolejny salon Kärcher Center. Firma Kärcher działa w Polsce od 1993 roku, a ostatnio tworzy własną sieć sprzedaży swych produktów, dostępnych też w innych punktach handlowych.

Obecnie istnieje już na świecie ponad 120 placówek Kärcher Center powstających w ramach strategii tworzenia globalnej, zunifikowanej sieci. We wszystkich jej sklepach obowiązuje ten sam system organizacji sprzedaży oraz identyczny wystrój. Wszędzie klienci mogą korzystać ze spójnej i jednolitej prezentacji kompletnej oferty, profesjonalnego doradztwa i serwisu. Polskie sklepy typu Kärcher Center funkcjonują już w Krakowie, Bielsku-Białej, Białymstoku i Poznaniu.

Alfred Kärcher GmbH jest firmą, która jako pierwszy



Symboliczną wstęgę przecinają: dyr. zarządu Jacek Olko (w środku), dyr. ds. sieci dealerskiej Rafał Nęcek (z prawej) oraz Maciej Dahlke, projekt manager Kärcher Center



W uroczystym otwarciu uczestniczyli pracownicy i przedstawiciele firm współpracujących z Kärcher sp. z o.o.

w branży producent urządzeń czyszczących uzyskała certyfikat ISO 14001 (aspekty ochrony środowiska uwzględniane w całym cyklu życia produktów). W roku 2010 osiągnęła znaczny wzrost sprzedaży, zwiększyła udział w globalnym rynku urządzeń i środków czyszczących, równocześnie tworząc wiele nowych miejsc pracy na całym świecie. Odnotowała największą sprzedaż (7,3 mln sprzedanych urządzeń) oraz najwyższe obroty

(1,5 mld euro) w 75-letniej swej historii.

Dziś Kärcher to marka globalna, obecna w 190 krajach świata, innowacyjna (381 patentów) i wiecznie młoda, skoro aż 85% jej produkcji stanowią modele najwyższej 5-letniej. Obecna oferta Kärchera obejmuje niemal wszystkie rodzaje urządzeń do zachowania czystości dla przemysłu i gospodarstw domowych. Jej marką znakowane są nawet produkty do nawadnia-

nia ogrodów oraz urządzenia do uzdatniania i dystrybucji wody.

Firma wspiera rozwój technik i technologii czyszczenia mających pozytywny wpływ na poziom mechanizacji i automatyzacji prac. Działa też na rzecz rozwoju systemów utrzymania higieny i czystości oraz dbałości o naturalne środowisko człowieka poprzez współpracę z młodymi naukowcami w ramach Fundacji imienia Alfreda Kärchera.

Polcar

Twoje części samochodowe

25 lat



Ponad 300 pracowników



Unikalny katalog eCar z 45000 zdjęć części



Części nadwozia i akcesoria

Części podwozia

Części przeniesienia napędu

Części silnikowe

Oświetlenie

Układy paliwowe

Układy termiczne

Wyposażenie elektryczne

Najszerza oferta części karoseryjnych w Polsce



Magazyn o powierzchni składowania 61000 m²



Jesteśmy jedną z największych firm europejskich w segmencie części nadwoziowych. Specjalizujemy się w częściach karoseryjnych, układach termicznych, oświetleniu i innych częściach do napraw powypadkowych. Równolegle rozwijamy dynamicznie ofertę części eksploatacyjnych.

Od początku istnienia po dzień dzisiejszy opieramy działalność tylko i wyłącznie na polskim (własnym) kapitale.

Po posiadamy największy w Polsce magazyn dostosowany do przechowywania dużych gabarytowo części nadwoziowych, dzięki któremu zapewniamy w zakresie najpopularniejszych części karoseryjnych bieżące oferowanie pełnego zakresu katalogowego.

Dla ułatwienia doboru części - katalog elektroniczny eCar wzbogacamy o zdjęcia części oraz informacje o jakości zgodnie z tzw. GVO, także dla części eksploatacyjnych.